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Wiecej niz oczekujesz

Pastele olejne PENTEL

¢ Pastele olejne Pentel o okragtym przekroju
Doskonate do domu i szkoty

¢ Moga by¢ uzywane na papierze, tablicach lub
ptétnie

Uzyskuje sie czyste, trwate i odporne na blakniecie
kolory

Bezpieczne dla dzieci - Posiadajg atest PZH
Kartonowe opakowanie

Opakowanie 25 koloréw

Jednostka sprzedazy 1 opakowanie

Excellent Office « ul. topuszariska 36 + 02-220 Warszawa - tel./fax 225 770 730
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Indeks

KRKOO1S

KRKO002S

KRKO003S

KRK101S

KRK100S

Parametry

Opakowanie:

koloréw

Opakowanie:

koloréw

Opakowanie:

koloréw

Opakowanie:

koloréw

Opakowanie:

koloréw

25

16

12

50

36

Dostepnos¢

48H

48H

48H

48H

48H

Cena

Cena po zalogowaniu.

Cena po zalogowaniu.

Cena po zalogowaniu.

Cena po zalogowaniu.

Cena po zalogowaniu.
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